Лек автомобил, марка "МЕРЦЕДЕС БЕНЦ МЛ 270 ЦДИ", с рег.№ ЕН 8049 КН, дизелов
двигател, обем 2,685 куб.см, мощност 161 к.с.,  цвят: светло сив металик, дата на първа
регистрация 13.01.2002 г., Рама № WDC1631131A336100

При начална цена за публичната продан в размер на 3 391,50   лева (три хиляди триста  
деветдесет и един лева и петдесет стотинки), съответстващи на 1 734,05 евро (хиляда
седемстотин тридесет и четири евро и пет евроцента)  
          Началната цена за публична продан е изчислена по фиксирания курс на БНБ приравняващ
1 евро на 1,95583 лева.

По отношение на гореописаната движима вещ има  вписани следните тежести  1.
Наложена забрана за пререгистрация от ДСИ при РС Горна Оряховица от дата 17.102022 г.